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FORMATIONS 
JOINT DEBOUT PREFALZ

STRASBOURG (67400) 06.01.2026

REIMS (51140) 13.01.2026

PREFA ACADEMY THORIGNÉ (35235) 13.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 13.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 20.01.2026

BLOIS (41000) 27.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 03.02.2026

BORDEAUX (33300) 10.02.2026

LE MANS (72000) 10.02.2026

NANCY (54140) 17.02.2026

ROUEN (76130) 24.02.2026

ANGERS (49045) 10.03.2026

CHARTRES (28000) 17.03.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 31.03.2026

LILLE (59491) 31.03.2026

MOUCHARD (39330) 14.04.2026

TOULOUSE (31770) 14.04.2026

VITRY-SUR-SEINE (94400) 21.04.2026

CLERMONT-FERRAND (63800) 05.05.2026

FORMATIONS 
 FAÇADE

STRASBOURG (67400) 07.01.2026

REIMS (51140) 14.01.2026

PREFA ACADEMY THORIGNÉ (35235) 14.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 14.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 21.01.2026

BLOIS (41000) 28.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 04.02.2026

BORDEAUX (33300) 11.02.2026

LE MANS (72000) 11.02.2026

NANCY (54140) 18.02.2026

ROUEN (76130) 25.02.2026

ANGERS (49045) 11.03.2026

CHARTRES (28000) 18.03.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 01.04.2026

LILLE (59491) 01.04.2026

MOUCHARD (39330) 15.04.2026

TOULOUSE (31770) 15.04.2026

VITRY-SUR-SEINE (94400) 22.04.2026

CLERMONT-FERRAND (63800) 06.05.2026
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L‘ÉQUIPE DE FORMATEURS
FORMATIONS 

TOITURE
STRASBOURG (67400) 08.01.2026

REIMS (51140) 15.01.2026

PREFA ACADEMY THORIGNÉ (35235) 15.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 15.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 22.01.2026

BLOIS (41000) 29.01.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 05.02.2026

BORDEAUX (33300) 12.02.2026

LE MANS (72000) 12.02.2026

NANCY (54140) 19.02.2026

ROUEN (76130) 26.02.2026

ANGERS (49045) 12.03.2026

CHARTRES (28000) 19.03.2026

PREFA ACADEMY SAINTE-HÉLÈNE (73800) 02.04.2026

LILLE (59491) 02.04.2026

MOUCHARD (39330) 16.04.2026

TOULOUSE (31770) 16.04.2026

VITRY-SUR-SEINE (94400) 23.04.2026

CLERMONT-FERRAND (63800) 07.05.2026

Kevin Darenne
Technicien formateur

Alexandre Lepand
Technicien formateur

Donovan Lefeuvre
Technicien formateur

Antoine Caullireau
Technicien formateur

Pierre Pommereau
Technicien formateur
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JE SOUHAITE M‘INSCRIRE À LA OU AUX FORMATION(S) SUIVANTE(S) DU PROGRAMME DE 
LA PREFA ACADEMY. MERCI D‘UTILISER UN SEUL FORMULAIRE PAR INSCRIPTION.

CONSENTEMENT À LA PROTECTION DES DONNÉES
La personne participant aux formations déclare par la présente avoir pris connaissance que des photos seront prises lors des formations, de lui/elle et 
du groupe afin d’illustrer nos formations en interne mais également auprès des différents supports publicitaires – potentiellement sous forme modifiée 
(analogique ou digitale) – de la société PREFA Aluminiumprodukte GmbH, A-3182 Marktl/Lilienfeld, Werkstraße 1, et de ses sociétés sœurs. En ce qui 
concerne les droits à l’image, la personne consent que ce contenu ne viole aucun droit d‘auteur ou autre droit de propriété, en particulier de tiers, et 
qu’aucun paiement ou autre réclamation n‘est effectué à cet égard. 
Ce consentement peut être révoqué, à tout moment, sans donner de motifs, par courrier, e-mail ou fax.

Vous recevrez une confirmation dès réception de votre inscription.
Nous vous adresserons des informations plus détaillées sur le déroulement de la formation environ deux semaines avant le début du cours.
En cas d’annulation tardive, à partir de 14 jours avant l’événement, ou de non-présence ; 50% des frais de formation seront facturés comme frais 
d’annulation. Nous acceptons volontiers les candidatures de remplacement. 

Entreprise :

Rue :

CP / Ville :

Personne de contact :

Téléphone : E-Mail :

Date : Signature / Cachet de l’entreprise :

WWW.PREFA.FR/ACADEMYACADEMY.FR@PREFA.COM

INSCRIPTION FACILE & RAPIDE
POSSIBLE EN LIGNE VIA LE QR CODE  



UNE PROMESSE QUI 
TIENT.

	¬ L’aluminium, un matériau robuste 
et durable qui traverse les 
générations

	¬ Des systèmes complets 
parfaitement harmonisés

	¬ Plus de 5 000 produits déclinés 
dans de multiples formes et 
couleurs

	¬ 40 ans de garantie sur le matériau 
et la couleur

	¬ Un service complet et 
personnalisé à toutes les étapes 
du projet

ET SI NOUS EN PARLIONS ?

PREFA FRANCE SARL
7F RUE MONTGOLFIER 
68127 SAINTE CROIX EN PLAINE
T +33 4 79 44 84 58
ACADEMY.FR@PREFA.COM
WWW.PREFA.FR

*	 Pour plus d’informations sur nos garanties matériau et couleur, 
veuillez consulter notre site Internet : www.prefa.com/Garantie.


